PAGE
7

	         ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

20 февраль 2017 ç. 109 №

Патăрьел ялĕ

[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

           АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        20 февраля 2017 г. № 109
               село Батырево
О внесении изменений в постановление
администрации Батыревского района
от 22 ноября 2016 года № 432
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации пункта 10 Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Батыревского района на 2017 год, утвержденный постановлением администрации Батыревского района от 22 ноября 2016 года № 432 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации Батыревского района на 2017 год».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел правовой и кадровой работы администрации Батыревского района.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Батыревского района                                                                               Р.В.Селиванов

	Приложение

к постановлению администрации Батыревского района

от 20 февраля 2017 г. № 109

Изменения,

которые вносятся в План мероприятий
по противодействию коррупции в администрации Батыревского района на 2017 год
          1. Дополнить позицией 48 следующего содержания:

	«48.

Рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными  ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления.
не реже 1 раза в квартал
Отдел правовой и кадровой работы
2. Дополнить позицией 49 следующего содержания:

	«49.

Информирование органами местного самоуправления и их должностными лицами подразделение, ответственное за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, о ставших известными фактах несоблюдения муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов либо неисполнения обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции
В течение года
Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы, структурные подразделения администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы

	структурные подразделения администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы

	Сектор по закупкам

	Сектор по закупкам

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Финансовый отдел

	Сектор по закупкам

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	структурные подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы совместно со структурными подразделениями администрации Батыревского района

	Отдел правовой и кадровой работы

Отдел экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений